
 

 

 

 
SENAT  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

UCHWAŁA 29/286/2020 

z dnia 8 maja 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmienionej organizacji i terminarza wyborów  

do władz uczelni w kadencji 2020 - 2024 

 

 

Na podstawie §5 ust. 1, §14 ust. 1 lit. a Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika nr 5 do 

Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 18/275/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się zmienioną organizację i terminarz wyborów do władz uczelni w kadencji 

2020-20204. 

 

§ 2. 

Terminarz wyborów, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

                                   
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

 

 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 



2 

 

 

Załącznik do Uchwały nr  29/286/ 2020 

 

 

Terminarz wyborów opracowany przez Uczelnianą Komisję Wyborczą na 
posiedzeniu w dniu 7 maja 2020 roku uwzględniający czynności wyborcze po 
przyjęciu przez Senat uchwały o przeprowadzeniu wyborów w formie zdalnej 

do 15 maja PT 
składanie oświadczeń w sprawie lustracji przez osoby urodzone przed 1.08.1972 roku  
w związku z udziałem w kolegium elektorów do wyboru Rektora 

18-25 maja 
PON-
PON 

składanie oświadczeń wyrażających wolę uczestniczenia w kolegium elektorów do 
wyboru Rektora  

27 maja ŚR 
spotkania kandydatów na stanowisko Rektora z Radą Uczelni oraz Senatem, z 
udziałem społeczności Uczelni  

do 29 maja PT przedstawienie opinii o poszczególnych kandydatach przez Senat 

do 2 czerwca PON 
wskazanie kandydatów na stanowisko Rektora przez Radę Uczelni oraz ogłoszenie 
listy kandydatów przez Uczelnianą Komisję Wyborczą 

4–5 czerwca CZW-PT 
WYBORY REKTORA  
głosowanie w systemie USOS od 4 czerwca godz. 8:00 do 5 czerwca godz. 18:00 

do 6 czerwca SOB ogłoszenie wyników głosowania przez Uczelnianą Komisję Wyborczą 

do 12 czerwca PT przeprowadzenie dodatkowych tur głosowania 

  
podjęcie uchwały o ważności wyborów Rektora oraz ogłoszenie wyniku wyborów 
Rektora przez Uczelnianą Komisję Wyborczą w terminie określonym w § 41 Ordynacji 
Wyborczej 

  

zgłaszanie kandydatów w wyborach przedstawicieli do Senatu organizowanych przez 
Uczelnianą Komisję Wyborczą (wybory przedstawicieli profesorów i profesorów 
uczelni, wybory przedstawicieli nauczycieli akademickich zatrudnionych na innych 
stanowiskach, wybory przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi) 

  wybory przedstawicieli do Senatu organizowane przez Uczelnianą Komisję Wyborczą 

  
wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do Senatu organizowane przez 
samorząd studentów i samorząd doktorantów 

  
wybory wydziałowych przedstawicieli do Senatu organizowane przez Wydziałowe 
Komisje Wyborcze 

  
wybory przedstawicieli do rad wydziałów organizowane przez Wydziałowe Komisje 
Wyborcze oraz wybory organizowane przez samorząd studentów i samorząd 
doktorantów 

  wybory kierowników Katedr 

  wybory przedstawicieli Katedr do Rady Dyscypliny Artystycznej 

do 15 lipca ŚR termin zakończenia wszystkich czynności wyborczych w UMFC 

 


